TỔNG CÔNG TY                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             ĐIỆN LỰC MIỀN NAM                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Số:         /TB-CĐĐLHCM           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thời gian nghỉ hè của sinh viên - học sinh

 năm học 2022 - 2023

Thực hiện tiến độ đào tạo hàng năm của nhà trường, thời gian nghỉ hàng năm của sinh

viên - học sinh là 08 tuần, bao gồm: nghỉ các ngày lễ, nghỉ hè, nghỉ Tết âm lịch. Năm học

2022-2023, nhà trường thực hiện lịch nghỉ cho các sinh viên - học sinh là: 01 tuần nghỉ các

ngày lễ, 04 tuần nghỉ hè, 03 tuần nghỉ Tết âm lịch.

 Thời gian nghỉ hè của sinh viên - học sinh trong năm học 2022-2023 bắt đầu từ ngày

05/6/2023 đến hết ngày 02/7/2023 (4 tuần).

 Nhà trường thông báo lịch nghỉ hè đến toàn thể sinh viên - học sinh, cán bộ, giảng viên,

công nhân viên được biết nhằm thuận tiện sắp xếp công việc trong dịp hè này.

 Trân trọng ./.

  Nơi nhận:
- BGH;

- BCHCĐCS;

- Các khoa, phòng;

- Website;

- Lưu: VT, P.ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Quang

		VO THI HANG UYEN
	2023-03-30T13:11:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Nguyen Minh Quang
	2023-03-30T16:18:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG CAO DANG DIEN LUC THANH PHO HO CHI MINH
	2023-03-30T16:34:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRUONG CAO DANG DIEN LUC THANH PHO HO CHI MINH
	2023-03-30T16:34:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRUONG CAO DANG DIEN LUC THANH PHO HO CHI MINH
	2023-03-30T16:34:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi